2016年９月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社

長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

連結子会社の助成金受領及びその他の収益の計上に関するお知らせ

昨日（９月22日）、当社の連結子会社である上海ジェノミクス有限公司は、アイスーリュイ

の特発性肺線維症治療薬としての開発を行ったことに関する助成金として、中国人民元784千

元（日本円で約11,861千円相当）を中国上海市張江高科技園区管理委員会から受領いたしまし

たのでお知らせいたします。

中国上海市張江高科技園区管理委員会は、同区内で新薬創出重点企業と国家的に認められた

企業に対し助成金を与える役割を担っています。

本助成金は、平成28年12月期第３四半期連結会計期間（平成28年７月１日～平成28年９月30

日）において、その他の収益として計上いたします。

なお本件が当社の連結業績予想に与える影響は軽微なものであると考えております。

以  上